
 

 
 
 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/ RN 

CNPJ: 24.363.558/0001.08 
TELEFONE: (84) 3254 –2420 

E-mail: camarasprn@gmail.com 

 

Página 1 de 1 

 
RUA: FRANCISCO CABRAL, 14 CENTRO- SÃO PEDRO- RN, CEP: 59.480-000 

 
 

Portaria nº 030/2025 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO/ RN, Estado do Rio Grande do Norte, no 
uso de suas atribuições legais; 
 

O Vereador Presidente, no uso de suas atribuições Legais, prevista na Lei 

Orgânica do Município. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear para o Cargo de Assistente Operacional de Serviços Legislativo 
CC4, a Sra. ALANNA LETICIA NASCIMENTO OLIVEIRA, brasileira, inscrita sob CPF: 
XXX.367.XXX-50, e em conformidade com a Lei Complementar nº 493/2025. 

 

ART. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

ART. 3º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE- SE, 
PUBLIQUE- SE, 
E CUMPRA- SE. 
 

Sala das Sessões, à sede da Câmara Municipal, Palácio Adália Câmara de Freitas, 

São Pedro-RN em, 03 de novembro de 2025. 

 

 

JOSÉ ADAILSON GOMES 
Vereador Presidente 

CPF/ MF nº XXX.172.XXX-22 

 


